ГЛАВА ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14 мая 2024 г.	                                                                                                № 4

п.г.т. Приаргунск

О признании публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Приаргунского муниципального округа «Об исполнении бюджета Приаргунского муниципального округа за 2023 год» и проекта решения «Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края «О внесении изменений в Устав Приаргунского муниципального округа Забайкальского края» состоявшимися

В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Приаргунском муниципальном округе Забайкальского края», утвержденным решением Совета Приаргунского муниципального округа от 23.09.2022 № 287, в соответствии с рекомендациями публичных слушаний, постановляю:
1. Признать публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края округа «Об исполнении бюджета Приаргунского муниципального округа за 2023 год» и проекта решения «Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края «О внесении изменений в Устав Приаргунского муниципального округа Забайкальского края» состоявшимися.
2. Направить рекомендации публичных слушаний в Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Приаргунского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                           Е.В. Логунов